
UCHWAŁA NR XII/77/2019
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 ppkt a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Werbkowice.

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej:

1) od sprzedaży z ręki, koszyka, wózka ręcznego - 5,00 zł;

2) od sprzedaży ze straganu, stołu - 10,00 zł;

3) od sprzedaży z:

a) samochodu osobowego - 10,00 zł,

b) ciężarowego oraz z przyczepy - 12,00 zł;

4) od sprzedaży z placu:

a) przy zajętej powierzchni  do 2 m2 - 6,00 zł,

b) przy zajętej powierzchni powyżęj 2 m2 do 10 m2 włącznie - 12,00 zł,

c) przy zajętej powierzchni powyżej 10 m2 do 15 m2 włącznie - 22,00 zł.

d) przy zajetej powierzchni powyżej 15 m2  - 27,00 zł

5) od sprzedaży ze stanowiska pod wiatą - 12,00 zł.

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się Pana Stanisława Biernackiego.

§ 3. 1. Opłata targowa płatna jest bez wezwania u inkasenta.

2. Określa się termin płatności opłaty na dzień dokonywania sprzedaży.

§ 4. Określa się wysokość wynagrodzenia inkasenta w wysokości 30% zainkasowanych opłat.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice.

§ 6. Traci moc uchwała NR XIV/100/2015 Rady Gminy Werbkowice z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz.Urz.Woj. Lub. z 2015 r. poz. 3475).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2019 r.

Poz. 6317



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kidyba

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6317


		2019-11-20T13:21:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




